
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003524 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第124号 平成21年度 夜久野町副谷36・45(田）、56・57(畑)災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市夜久野町副谷地内工事場所
自 平成22年 3月29日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月24日入札・見積日 9時30分 入札室（旧本館２階）
復旧延長L=47.0m A=0.02ha 36・129 コンクリートブロック練積工A=6.0m2
45/129 1工区 排土工V=73.0m3 2工区 排土工V=17.0m3 3工区 排土工V=23.0m3
56/129 1工区 コンクリート構造物V=1.5m3 2工区 コンクリート構造物V=1.4m3

3工区 ふとん篭(平積)L=6.0m 木杭N=6.0本 4工区 ネット柵工L=4.5m 57/129 1
工区 コンクリートブロック練積工A=5.0m2 2工区 コンクリート構造物V=4.3m3 3工区
ふとん篭(平積)L=8.0m

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アクアテック

有限会社広大工業

国栄建工

株式会社山成建設

中山建材株式会社

西菱工業

有限会社油利総合設備

3,520,000

3,530,000

3,500,000

辞退

－

辞退

－

辞退

落札

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，５５１千円（税抜き)



農管 124

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

西菱工業　代表者　西田秀樹

福知山市字天田（旭が丘）５１９－１

他事業との調整に時間を要したため、工期を平成22年6月30日まで延期する。

復旧箇所の工事用道路については農道を利用するが、現在作付けされている田畑
での農作業に使われているため、農繁期の間は工事ができない状況となり、それに
伴い工期を平成22年12月28日まで延期する。

事業変更申請が生じ、関係機関との調整を行うのに時間を要するため工期を平成
23年3月31日まで延期する。

・副谷36(田)において、自力復旧を行われることから廃工とする。
・副谷56(畑)1工区及び3工区において、法面復旧の結果、法面が安定しないため
ネット柵　を施行する。

第 号
平成２１年度　夜久野町副谷　３６・４５（田）、５６・５７

（畑）災害復旧 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,675,000
3,728,550

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

0

0

-655,200

平成22年 6月18日

平成22年12月15日

平成23年 3月22日

平成22年 3月29日 ～ 平成22年 6月30日

平成22年 3月29日

平成22年 3月29日

平成22年 3月29日

平成22年12月28日

平成23年 3月31日

平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

周辺工事請負者により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等
級に登録された者から７者を選定した。


